
Atnāc, novērtē paveikto un uzzini, kādi projekti 
tavā novadā īstenoti ar Eiropas Savienības 
kohēzijas politikas finansējuma palīdzību! Tā 
aicina Eiropas Savienības (ES) fondu projektu 
atvērtās dienas, kas 8.–9. septembrī norisināsies 
visā Latvijā un iepazīstinās iedzīvotājus ar novadā 
īstenotajiem ES fondu projektiem.

Projektu dienās ikvienam Latvijas iedzīvotājam 
apskatei būs atvērti vairāk nekā 150 Eiropas 
Savienības fondu. Lielākā daļa ir pašvaldībās 
īstenoti sabiedriski nozīmīgi ES fondu projekti: gan 
atjaunotas skolas, bērnudārzi, bērnu un jauniešu 
centri, gan kultūrvēstures un tūrisma objekti, 
jaunas koncertzāles, siltinātas ēkas, kā arī izveidoti 
gājēju un velosipēdistu celiņi un uzlabotas ielas.

ES fondu projektu atvērto dienu projekti reprezentē 
kohēzijas politikas jeb ES fondu finansējumu 
izaugsmei 2007.–2013. gadā 3,2 miljardu latu 
apmērā, kas ir visnozīmīgākās investīcijas Latvijā 
un veido 70% no kopējā publiskā finansējuma. 
Pateicoties tam, Latvijas dzīves līmenis ir būtiski 
tuvinājies ES vidējam līmenim.

Projektu dienas organizē Finanšu ministrija 
sadarbībā ar plānošanas reģioniem, Latvijas 
Pašvaldību savienību un Latvijas Lielo pilsētu 
asociāciju

8.–9. septembrī norisināsies Eiropas Savienības 
fondu projektu atvērtās dienas Latvijā

Paveikts ar 
ES fondiem

Vairāk informācijas un apskates objektu karte pieejama 
www.esfondi.lv


